nent Dei anima sit creata. - 9 Après une courte exposition sur la nature des
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lettres commence un chapitre intitulé De Orthographia, dont voioi les premières

lignes : « Ara per a non per h scribendum. Aurit, hoc est aquam levât, sine h.

«Haurit, idest bibit, per h. vEstatem pera et e scribendum. Alit sine h. ^Estasper

« a et e. JEsus qui est cibus pera et e. JEdis per a et e. Ad adspiratio, quod vero

• significat, per a et t scribendum. Ad praepositio casus adcusativi per a et d; ad

« dno cum tribuitur amicum vado. Assiduus, assecutus, per duas s. Accumulatus

« per duas ce. Aggeus per duas gg scribendum. Apparet quod videtur, apparet et

« quod absequitur. Adponi vero per a et d, quia ad praepositio verbo conjuncta

« est. Ammonuit per duas mm. Admirandum per d. Annuit per duas nn. Annun-

« tiatus per duas nn. Ademptus per m et p. Auctio, quod est vendicio, per dip-

« tongo scribendum. Cedo , quod concedo , sine œ. Caedes per a et e. Caelum per a

« et e. Caesaries per a et e. Cementarius père. Chère, quod est ave, père. Celeritas

« per e. Commentarium per duas mm. Conpetit per n. Clangor per c. Celebs per b

,

« unde et celebum dicimus. Gorre sine h scribendum. Cymbalum, cvmbia, per y.

« Gorax per c. Commessatio per e scribendum. Geta , quod est niarea belua
, per e.

« Commertium per duas mm. Clanculum per duas ce scribendum. Gum invocarem

« adspiratio, praepositio ablativi casus, perc; si vero adverbium fuerit, per q; di

« cimus enim lego, etc. etc. » - En tout six colonnes. - Puis une autre rubrique :

« Item orthographia. » - Et le texte : « Religio ideo dicitur quod animas religet

« ad cultum divinum. Scripsi propterea perp et s scribitur, quia apud Grecosp

« et s una littera est quam vocant psi. »- Deux colonnes. - 12 Cet ouvrage

semble être le second chapitre d'un ouvrage qui, dans le manuscrit, com-

mence sans rubrique : « Qiiamvis ergo ad omnes objectiones seu quaerulae im-

« peritiae, etc. » - A la fin on lit : « Explicit liber II. Incipiunt capitula de libre

« tertio, I. Quantum a viris virtutibus virtutem similitudinis distent, etc. » - Ce

troisième livre est terminé par l'inscription suivante : «Explicit liber tertius

« féliciter. Cum gratia, pax, fides, caritas praecium non habent. Deum time et

« mandata ejus custodies amen. » — i3° Une page. Le verso en blanc, avec ces

mots dessus : « Parcarum optima Clotho jam nere desiit , Lachesis vero in

« torquendo laborare amplius non cupit, sevissima ambarum Arpo-îros articulos